
Dyżury nauczycieli świetlicy online w aplikacji Teams lub stacjonarnie dla uczniów klas 1-3  

 

Grafik konsultacji Teams – pomoc w odrabianiu lekcji, w nadrabianiu zaległości 

 Poniedziałek  Wtorek Środa Czwartek Piątek 

Kamila Milej – nauczyciel świetlicy, 
k.milej@izabelin.edu.pl 
 

12.30-14.30 12.30-14.30   12.30-14.30 

Renata Prokurat – nauczyciel 
świetlicy, r.prokurat@izabelin.edu.pl 
 

12.30-14.30 12.30-14.30 12.30-14.30 12.30-14.30  

Katarzyna Lendzioszek– nauczyciel 
świetlicy, 
k.lendzioszek@izabelin.edu.pl 
 

12.30-15.30 12.30-15.30 12.30-15.30 12.30-15.30 12.30-15.30 

Małgorzata Wierzbicka – nauczyciel 
świetlicy, 
m.wierzbicka@izabelin.edu.pl 
 

12.30-15.30 12.30-15.30 12.30-15.30 12.30-15.30 12.30-15.30 

Renata Konowrocka – nauczyciel 
świetlicy, 
r.konowrocka@izabelin.edu.pl 
 

12.30-15.30 12.30-15.30 12.30-15.30 12.30-15.30 12.30-15.30 

Paulina Wiśniewska – nauczyciel 
świetlicy, 
p.wisniewska@izabelin.edu.pl 
 

13.30-15.30 13.30-15.30 13.30-15.30  13.30-15.30 

Teresa Smuniewska-Adamska – 
nauczyciel świetlicy, 
t.smuniewska@izabelin.edu.pl 
 

12.30-15.30  13.30-15.30 13.30-15.30 13.30-15.30 
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